
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

29 березня 2024 року
м. Кривий Ріг № 256

Про внесення змін в адресу об’єкта нерухомого майна у разі об’єднання
об’єктів нерухомого майна за адресою: вул. Співдружності, буд. **, кв.**,**

Розглянувши заяву громадян: ***, ***, ***, *** від 27.03.2024 № 85900
щодо зміни адреси об’єкта нерухомого майна - квартири у житловому будинку
**, на вулиці Співдружності у разі об’єднання об’єктів нерухомого майна -
квартир **, **, та пакет документів до неї, а саме копії: свідоцтва про право
власності на житло від 09.02.1996, зареєстрованого Криворізьким бюро
технічної інвентаризації у реєстровій книзі за № **, договору міни  від
19.02.1996, зареєстрованого приватним нотаріусом Глущенком О. А. за № **,
акта прийняття жилого приміщення в експлуатацію після здійснення його
перепланування від 19.10.2011; керуючись статтею 41 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про регулювання
містобудівної діяльності», «Про адміністративну процедуру», Порядком
присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна,
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 07 липня 2021 року
№ 690, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
зі змінами,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна, утвореного у разі об’єд-
нання об’єктів нерухомого майна - квартир **, ** у житловому будинку **, на
вулиці Співдружності: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг,
вулиця Співдружності, будинок **, квартира **.

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному
вебсайті виконкому районної у місті ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин  та  будівництва  і заступника  голови  районної  у  місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

*** - містить персональні дані


